ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE BREJO DO CRUZ
CNPJ – 08.767.154/0001-15
GABINETE DO PREFEITO

Portaria nº 341/2021                           Brejo do Cruz/PB, 14 de outubro de 2021

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIIO DE BREJO DO
CRUZ, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições e prerrogativas

legais e, tendo em vista o que consta na Lei n° 1.123/2021,

RESOLVE:

Art. 1º - Nomear a Comissão de Fiscalização do Programa Auxílio

Educação do Município de Brejo do Cruz/PB, com os seguintes Membros:

Nome: Sebastião Ferreira de Sousa – Representante do Poder Executivo
CPF: 398.928.834-20

Nome: Francisca Rayssa Dutra Nobre – Representante do Poder
Executivo
CPF: 064.965.694-60

Nome: Onaldo Fernandes Maia – Representante do Poder Legislativo
CPF: 221.844.301-53

Nome: Simonny Danielly Alves de Freitas – Representante do Conselho
de Educação
CPF: 053.419.894-57

Nome: Tiago Oliveira dos Santos – Representante Estudantil
CPF: 017.095.924-43

Art. 2º - Todos têm as responsabilidades de acompanharem a seleção
dos estudantes e fiscalizar a execução do programa.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Brejo do Cruz/ PB, 14 de outubro de 2021

Tales Torricelli de Sousa Costa e Silva
Prefeito Constitucional

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

T
A

LE
S

 T
O

R
R

IC
E

LL
I D

E
 S

O
U

S
A

 C
O

S
T

A
 E

 S
IL

V
A

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//b
re

jo
do

cr
uz

.1
do

c.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ac
ao

/ e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 8

A
45

-6
C

93
-2

5A
D

-7
F

02